pregato dal soprascritto Sergio, come teste 

sottoscrissi.  

 Io Sergio, figlio di domino Pietro, pregato 

dal soprascritto Sergio, come teste sottoscrissi. 

 Io Pietro curiale completai e perfezionai 

per l’anzidetta tredicesima indizione.  
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(181-182) Doc. 135 (CXXXVI CXXXV) an. 970. 

 In nomine domini dei salvatoris nostri 

Ihesu Christi Imperante domino nostro basilio 

magno Imperatore anno decimo: sed et 

niciphorio et constantino magnis 

imperatoribus anno septimo: die vicesima 

mensis februarii indictione tertiadecima 

neapoli: Certum est me sellecta que nominatur 

spensa filia quondam . . . . . . . . . relicta 

quondam iohanni: A presenti die promtissima 

volumtate venumdedi et tradidi tibi domino 

iohanni ferrario filio quondam domini cicini 

monachi: Idest integra una petiola mea de 

terra mea que nominatur at anglone posita in 

campo de miana una cum arvoribus et cum 

introitas suas et omnibus sivi pertinentibus: et 

coheret sivi ab uno latere et de uno capite 

terra aligerno de memorato loco miana. et de 

alio latere terra monasterii sanctorum nicandri 

et marciani. et de alio capite coheret terra 

memorati monasterii sanctorum nicandri et 

marciani. et terra de illu ravinianum: Unde 

nihil mihi exinde aliquod remansit aut 

reservavi nec in aliena cuiusque persona quod 

absit commisi aut iam committo potestate: Ita 

ut a nunc et deinceps memorata integra petia 

mea de memorata terra que nominatur at 

anglone posita in campo de miana cum 

arvoribus et introitas suas et omnibus sivi 

pertinentibus unde nihil mihi exinde aliquod 

remansit aut reservavi quatenus et per 

memoratas coherentias tibi eos insinuavi in 

integro ut super legitur a me tibi sit 

venumdatum et traditum in tua tuisque 

heredibus sit potestate quidquid exinde facere 

volueritis: et neque a me memorata sellecta 

que nominatur spensa neque a meis heredibus 

nec a nobis personis summissis nullo tempore 

numquam exinde abeatis quacumque 

requisitione aut molestia tan tu qui supra 

iohannes ferrario quamque tuis heredibus per 

nullum modum nec per summissis personis in 

perpetuum: insuper et av omni homine 

omnique persona omni tempore ego et 

heredes meis tibi tuisque heredibus exinde in 

omnibus antestare et defensare deveamus: 

propter quod accepi a te exinde in presentis 

idest auri tari hocto sicut inter nobis 

comvenit: si autem ego aut heredes meis 

quobis tempore contra hanc chartulam